
V.:110223

¬
¬

¬

¬MANUAL DE MONTAGEM

APARADOR AREZZO

16214 CX. APARADOR AREZZO
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

01

02

01

16717

16215

16216

16711-  KIT DE FERRAGEM
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

08

32

04

04

04

A

B

C

D

E

2321
12366
4023
2347
000

CANTONEIRA 4 FUROS

PARAFUSO 3,5X16

SAPATA L

PREGO 10X10

CAVILHA 8X50

TRAVESSA AP. AREZZO

LATERAL APARADOR AREZZO

TAMPO APARADOR AREZZO
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FERRAMENTAS INDICADAS


